
NENí DAŇo\.r DOKLAD PoTVRzENl o PR|JET! oBJEDNAVKY
Dadavatel : BENJAMíN s.r.o.

Hradišťská 766
687 08 Buchlovice

lČ : 2552M14 DlČ: CZ2552U14
Firma BENJAMÍN s.r.o. je zapsaná v Obchodním rejstříku
u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 29849.

Řada dokladu
číslo dokladu
Vaše objednávka
Datum pořízení
Způsob dopravy
Platba

: 150

: 2113a2

9.11.2021
Auto
Fakturou, 10

Telefon i+42o 572 411 602 Fax E-mail : beniamin@]r}en|amin .z

Odběratel : Mateřská škola Vrchlabí,Labská 338

Labská 33B
543 01 Vrchlabí 1

Cop:

Tel:

Mobil:

lč:

2622

499421637

736 765 646
7 1 005951

OZ:

Fax:

E_maiL msvrchlabi.labska@seznam.cz
DlČ: CZ71005951

Plátce: Mateřská škola Vrchlabí,Labská 338

Labská 33B
543 01 Vrchlabí 1

Tel: 499421637 Fax:

e-mail: msvrchlabi.la!§Ka]@§eZnam.cz

řádek označení Množství MJ
J. cena bez DPH

Popis dodávky
C. cena bez DPH Sleva o/o

úprava ceny
+l- rk

Celkem bez DPH
po slevě DPH %

Celkem s DPH
po slevě

l. patro

1 1,11 APo21000í í,00 ks

14 157,a2

1,00 ks

M 157,a2

1,00 ks

Kryt topení pravý, rozměr š. í820 mm, v. 800 mm

14157,o2

Kryt topeni levý, rozměr š, í820 mm, v- 800 mm

14157,o3

Policový díl k top€ní š. í820 mm

14 157,02 21 17129,s9

2 111 APo210002

14 157,03 21 17 130,01

3 11,| APo210005

1 1 1 21 1

Celkem: l. patro

ll, patro

35 710,00

4 111 APo210003 1,00 ks

13 504,13

1,00 ks

13 504,13

í,00 ks

1 239,67

Kryt topení pravý, rozměr š. í760 mm, v. 720 mm

13 504,13

Kryt topení leqý, rozměr š. 1760 mm, v. 720 mm

13 w4,13
Policový díl k topení š. í760 mm

13 504,13 21 í6 3,t0,00

5 1í1 APo210004

13 504,13 21

21

16 340,00

6 1,11 APo210006

1 ,67 1 1 500,00

Celkem: ll. patro M 180,00

6,00 57 760,33 57 760,33 69 890,00

Celkem Kč 69 890,00

Dobný den,

děkujeme za Váš nákup a potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky. ZbožíVám bude zasláno v nejkratším rnožném
termínu. Jakmile bude odesláno, pošleme Vám potvrzení na Vámi uvedený email. V případě potřeby jakékoliv změny Vás
budeme neprodleně kontaktovat telefonicky nebo e-mailem a domluvíme s Vámi případný další postup. Budete-li chtít v
průběhu realizace další konkrétní informaci, neváhejte nás kontaktóvat na email benjamin@benjamin.cz, jsme Vám stále k
dispozici.

Děkujeme za projevenou důvěru a přejeme Vám příjemný zbytek dne.
BENJAh{íN

Tísk: Markéta Hubíčková
Zpracováno §y§témem LC§ Helios lQ

Vystavil : Markéta Hubíčková
Expediění pííkaz:lffi211302 §trana: 1 l 1


